

REVISORSAMARBEJDET REVISAM, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 2B
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Henning G. Borregaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REVISORSAMARBEJDET REVISAM, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 2B
8800 Viborg

CVR-nr: 25901266

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med revision og regnskabsmæssig assistance til små og mellemstore virksomheder.

Revision

Årsrapporten er ikke revideret og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 35.491 mod kr. 45.807 i forrige regnskabsår.

Balancen viser en egenkapital på kr. 344.774.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende set i lyset af selskabets aktivitetsniveau.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		49.167	61.730
Resultat af ordinær primær drift		49.167	61.730
Øvrige finansielle omkostninger		-3.688	-2.853
Ordinært resultat før skat		45.479	58.877
Skat af årets resultat		-9.988	-13.070
Årets resultat		35.491	45.807
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		35.491	-4.193
I alt		35.491	45.807

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.750	160.625
Tilgodehavende skat		10.005	7.064
Tilgodehavender i alt		186.755	167.689
Likvide beholdninger		694.280	807.461
Omsætningsaktiver i alt		881.035	975.150
Aktiver i alt		881.035	975.150

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		143.774	108.283
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		343.774	358.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		523.125	598.125
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.136	18.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		537.261	616.867
Gældsforpligtelser i alt		537.261	616.867
Passiver i alt		881.035	975.150

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret